保定市2010年导游资格考试面试考试时间：4月7 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/635/2021_2022__E4_BF_9D_

E5_AE_9A_E5_B8_822_c34_635615.htm 保定市2010年导游资格

考试面试考试时间：4月7-9日。保定市旅游局关于2010年导游

资格考试面试工作的通知 各位考生：2010年度河北省导游人

员资格考试笔试成绩已经公布，现将面试安排及相关问题通

知如下：一、面试工作安排1、面试时间：2011年4月7日9日

（上午：8:3011:30，下午14:0017:00）请考生提前半小时到考

点进行资格审查。2、面试具体安排：2011年4月7日上午：准

考证号：05100040510603（普通话）2011年4月7日下午：准考

证号：05106110511068（普通话）2011年4月8日上午：准考证

号：05110690511460（普通话）准考证号：05221380522170（

英语）2011年4月8日下午：准考证号：05114610511765（普通

话）准考证号：05221720522203（英语）准考证号：0542150

、0542207（俄语）准考证号：0532149（日语）2011年4月9日

上午：准考证号：05117680512130（普通话）3、面试地点：

保定市东方大都会酒店（保定市东风东路380号，乘101、37

、5路公交）二、面试提交资料所需查验的证件为：1、面试

准考证；2、身份证；3、高中或以上学历毕业证；4、健康证

明（县级以上医院、半年以内有效；无传染性疾病）；5、加

试其他语种的考生还须携带《导游人员资格证书》，以上资

料均交验原件、留存复印件。三、注意事项考生抽签时一并

交纳办理导游人员资格证书所用照片（一寸与准考证同版照

片一张，照片背面写清姓名和准考证号）。四、联系电话

：03125881838 联系人：杨宇保定市旅游局二一一年三月二十

三日导游词：河北保定导游考试面试景点讲解：满城汉墓导

游词河北保定导游考试面试景点讲解：直隶总督署导游词河

北保定导游考试面试景点讲解：白洋淀导游词点击搜索更多

导游词 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com